
第 1 页 共 2 页

翁源县“不设防”镇防洪堤建设项目（滃江龙仙镇段）综合整治工程（一标段）

施工招标控制价补充公告

各潜在投标人：

翁源县“不设防”镇防洪堤建设项目（滃江龙仙镇段）综合整治工程（一标段）施工招标

已于 2025 年 4 月 30 日在广东省招标投标监管网(https://www.gdzwfw.gov.cn/ztbjg-portal

/#/index )、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggz

y-portal/#/440200/index）公开发布招标公告，现对该项目招标有关事项进行补充如下：

一、本项目的招标控制价为人民币(大写)：壹亿伍仟叁佰陆拾柒万零壹佰伍拾壹元零壹分

（¥153670151.01 元），其中安全生产措施费为¥4091067.06 元，其他临时工程费为¥1123679.

75 元，预备费为¥8000000.00 元，暂估价为¥5175585.90 元，预备费、暂估价为统一报价，投

标报价时不得调整。

二、招标控制价及工程量清单：请各潜在投标人自行下载本项目的招标控制价及工程量清

单（详见本公告附件）。

三、现对本项目开标时间及相关时间节点作如下顺延：

1
获取招标文件截止

时间
2025 年 5 月 23 日 10 时 30 分

2
网上提问

截止时间
2025 年 5 月 13 日 16 时 00 分

3
网上答疑

时间
2025 年 5 月 13 日 16 时 30 分至 2025 年 5 月 16 日 16 时 00 分

4
投标保证缴

纳截止时间

投标保证金到账截止时间：2025 年 5 月 22 日 10 时 30 分；

投标保证担保上传截止时间：2025 年 5 月 22 日 10 时 30 分；

投标保证保险投保截止时间：2025 年 5 月 22 日 10 时 30 分。

5
电子投标

截止时间
2025 年 5 月 23 日 10 时 30 分

6
投标评审原件（如

有）递交时间
2025 年 5 月 23 日 10 时 00 分至 2025 年 5 月 23 日 10 时 30 分

7
投标评审原件（如

有）递交地点

递交场所：韶关市公共资源交易中心翁源分中心，地址：翁源县龙仙

镇朝阳路 63 号韶关市公共资源交易中心翁源分中心，具体开标场所

以当日现场通知为准。

8 开标时间 2025 年 5 月 23 日 10 时 30 分




		2025-05-07T15:26:00+0800




